Kính gửi: Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử thành phố Cần Thơ

Ngày 08/5/2017, Sở Giao thông vận tải Cần Thơ có nhận  câu hỏi của độc

giả Phan Thanh Phong “Cho em hỏi thi bằng lái A1 ngày 15/4/2017 mà tới nay

vẫn chưa có bằng. Vậy chừng nào mới có? Em xin cám ơn” chuyển từ Ban Biên

tập Cổng Thông tin điện tử thành phố Cần Thơ.

Qua kiểm tra, vào ngày 15/4/2017 Sở Giao thông vận tải TP Cần Thơ có

tổ chức kỳ sát hạch lái xe hạng A1 khóa 24 cho các học viên của Trung tâm đào

tạo và sát hạch lái xe cơ giới Đường bộ Cần Thơ (Số 36 Nguyễn Văn Linh, P.

Hưng Lợi, Q Ninh Kiều, TP Cần Thơ).

Thông tin Học viên:

- Phan Thanh Phong sinh năm 30/11/1991

- Địa chỉ: 85/29 Phạm Ngũ Lão, Q Ninh Kiều, TP Cần Thơ.

Học viên đã thi đạt kỳ sát hạch ngày 15/4/2017 như trên. Sở Giao thông

vận tải Cần Thơ ban hành quyết định trúng tuyển và cấp giấy phép lái xe theo

quy định. Toàn bộ hồ sơ gốc và Giấy phép lái xe của học viên Phan Thanh

Phong đã được chuyển về cơ sở đào tạo nơi học viên nộp hồ sơ (Trung tâm đào

tạo và sát hạch lái xe cơ giới Đường bộ Cần Thơ) vào ngày 24/4/2017.

Kính chuyển Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử thành phố Cần Thơ

thông báo đến học viên Phan Thanh Phong liên hệ với Trung tâm đào tạo và sát

hạch lái xe cơ giới Đường bộ Cần Thơ để nhận hồ sơ gốc và giấy phép lái xe.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

                            GIÁM ĐỐC

                        Lư Thành Đồng

UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 947/SGTVT-QLVT,PT&NL

Về việc trả lời câu hỏi cho độc giả

gửi Ban Biên tập Cổng thông tin

điện tử Thành phố

           Cần Thơ, ngày 08  tháng 5  năm 2017

		2017-05-09T09:07:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ<sogtvt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!